
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.12.2024               

 

Ruszów, dnia 21.11.2024 r. 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo  

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 

Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów    

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: „Odłów drapieżników szponiastych w latach 2025-2027” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty.  

 

Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  

Adam Góra Drapiezne.pl, Kunów 51, 33-300 Nowy Sącz, NIP: 7343501030 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

ofert 

Wykonawca  Cena Punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Marona Władysław 
Bielawa Dolna 88, 59-930 Pieńsk 
NIP: 6151023189 

351 245,03 zł 95,96 

2. 
Adam Góra Drapiezne.pl 
Kunów 51, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343501030 

337 055,40 zł 100,00 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-11-21T07:47:44+0100




